
UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ 

TRƯỜNGPTDTBT THCS  

MƯỜNG TOONG 
 

Số:121/ QĐ-THCS 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

 

       Mường Toong, ngày 27 tháng 08 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc Ban hành Quy chế hoạt động chuyên môn trường 

 PTDTBT THCS Mường Toong 

Năm học 2024 – 2025 
 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT THCS MƯỜNG TOONG 

  Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019/QH14 ngày 14 tháng 6 năm 2019;  

Căn cứ Thống tư số 32/2020/TT-BGDDT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ trường Trung học cơ sở, trung 

học phổ thông và trung học phổ thông có nhiều cấp học; 

Căn cứ Thông tư số 03/2023/TT-BGDDT ngày 06 tháng 02 năm 2023 của 

Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của 

trường phổ thông dân tộc bán trú; 

        Căn cứ Quyết định số 1968/QĐ-UBND, ngày 14 tháng 8 năm 2024 của Ủy 

ban nhân dân huyện Mường Nhé về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 

2024 - 2025 đối với giáo dục mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường 

xuyên trên địa bản huyện Mường Nhé; 

Căn cứ kế hoạch số 117/KH – THCS ngày 20 tháng 8 năm 2024 kế hoạch 

giáo dục năm học 2024-2025 của trường PTDT Bán trú THCS Mường Toong. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế  hoạt động chuyên môn 

trường PTDTBT THCS Mường Toong  năm học 2024 – 2025. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 3. Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, cán bộ và giáo viêntrường 

PTDTBT THCS Mường Toong chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 
 Nơi nhận:                                                             
- Phòng GD và ĐT ( để báo cáo ) 

-    CĐ, ĐTN ( để phối hợp thực hiện ) 

- TTCM (để thực hiện ) 

- Lưu văn phòng  

 

            HIỆU TRƯỞNG 
  

  

  

  

 

            

  

 


